

název akce :	Bartošovice - MVN, rek. hráze a funkčních obj.		
zakázkové číslo :	nabídka doplňkového IGP		
objednatel :	Povodí Odry, s.p.		
zpracovatel :	K - GEO s.r.o., XXXXX		07.04.2021

Druh výkonu	Jednotka	Počet jedn.	Jedn.cena	Celkem Kč
1. Technické práce				
nevystrojené vrty na koruně hráze (1 x 12-15 m)	bm	15	950	14 250
přeprava vrtných souprav	km	80	39	3 120
nevystrojené vrty na patě hráze nad zátopou (2 x 6-8 m)	bm	16	1 250	20 000
přeprava vrtných souprav	km	100	45	4 500
likvidace vrtů v hrázi dusaným záhozem s bentonitem	bm	31	320	9 920
vzorkování - odběr a přeprava vzorků zemin a vod	ks	11	140	1 540
Celkem - technické práce				53 330
2. Laboratorní práce				
fyz.mech.zk.zemin - neporušený vzorek - komplet (index.zkoušky, stlačitelnost ϕ_{ef} , smyk.pevnost E_{oed})	vzorek	6	3 190	19 140
fyz.mech.zk.zemin - neporušený vzorek (index.zkoušky, stlačitelnost E_{oed})	vzorek			0
fyz.mech.zk.zemin - neporušený vzorek (index.zkoušky, smyková pevnost ϕ_{ef})	vzorek			0
fyz.mech.zk.zemin - technologický vzorek (index.zkoušky, Proctor standard, CBR)	vzorek			0
fyz.mech.zk.zemin - poloporušený vzorek (přirozená vlhkost, index.zkoušky)	vzorek	4	1 190	4 760
fyz.mech.zk.zemin - porušený vzorek (index.zkoušky), případně vzorky skalín	vzorek	1	990	990
rozbor vody (zkrácený chem. rozbor)	vzorek			0
Celkem - laboratorní práce				24 890
3. Měřické práce				
vytyčení a zaměření sond - geodeticky	sonda	3	890	2 670
přepravné - geodeti	km	80	11	880
zajištění vstupů na pozemky	zajistí objednatel			
zjištění a vytyčení kolidujících podz. inž.sítí	zajistí objednatel			
Celkem - měřické práce				3 550
4. Geologické práce				
přípravné práce, rekognoscace terénu, archivní excerpce, projektování	hod.	2	480	960
sled, řízení, koordinace průzkumných prací	hod.	12	500	6 000
geologická dokumentace vrtů	bm	31	120	3 720
přeprava - geologická služba	km	160	11	1 760
vlastní zpracování závěrečné zprávy	hod.	40	500	20 000
reprodukce, vyhotovení ZZ	ks	3	200	600
Celkem - geologické práce				33 040
5. Ostatní práce				
Celkem - ostatní práce				0
Cena celkem - bez DPH				114 810 Kč
DPH 21%				24 110 Kč
Cena celkem - včetně DPH				138 920 Kč